Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 22.03.2018 №278

О выдаче технических условий для подключения к сетям

ливневой канализации и наружного освещения проектируемых объектов

капитального строительства

В соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 13.02.2006 № 83
«Об утверждении Правил определения и предоставления технических условий
подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-
технического обеспечения и Правил подключения объекта капитального
строительства к сетям инженерно-технического обеспечения», Уставом
муниципального образования «Город Йошкар-Ола» п о с т а н о в л я ю:

1. Возложить на управление городского хозяйства администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» обязанность по выдаче юридическим
и физическим лицам технических условий для подключения к сетям ливневой
канализации и наружного освещения проектируемых объектов капитального
строительства.

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 30.05.2016 № 863 «О выдаче технических условий для подключения к сетям
ливневой канализации и наружного освещения проектируемых объектов
капитального строительства»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 28.06.2016 № 1096 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 30.05.2016 № 863».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Трудинова А.А.

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов